
条例第 １号　

議席
番号

条例
第１号の
「可決」に

1 ○

2 ○

3 ○

4 ×

5 ○

6 ○

7 ○

8 ○

9 ○

10 ○

12 ○

14 ○

15 ×

16 ○

17 ○

※「○」は賛成、「×」は反対

難波　孝一

藤澤　正則

津島　大孝

小河　俊文

岩田　秀之

仲田　康豊

山本　昌次

杉本美智子

石田　 　實

坂東　義生

平成２９年第１回臨時会　賛否が分かれた議案について

新見市議会の議員及び新見市長の選挙における電磁的記録式
投票機による投票に関する条例の一部を改正する条例

議員名

宮本　英基

塩飽　満路

橋本　亨子

羽場　純三

榎　日出男


